בנוסף, מעניק החוק סמכויות שונות לשר התקשורת במספר נושאים נוספים הנוגעים לתחום השידורים אשר במקרים שונים נעשה בהם שימוש, כפי שפורט בנספח שהועבר אלינו על-ידכם ביום 05.05.09. כמו כן, שר התקשורת הוא השר הממונה על ביצועו של חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, התש"ן-1990, הקובע את תשתית הסדרת הטלוויזיה המסחרית.

5. בנוסף על תחום שידורי הטלוויזיה, לשר התקשורת סמכויות ואחריות גם בתחום שירותי הטלקום. בהקשר זה נציין כי הוט טלקום שותפות מוגבלת (להלן - **הוט טלקום**), המוחזקת על ידי הוט שידורים, היא בעלת רישיון כללי למתן שירותי בזק פנים ארציים נייחים, ומשכך כפופה לפיקוח משרד התקשורת והעומד בראשו.